[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________

30.09.2024 года                    с. Бурунча                                   № 39-п

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам, утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области с присвоением идентификационных номеров» №62-п от 09.12.2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ                   «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Министерства транспорта Российской Федерации  от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, Администрация муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области с присвоением идентификационных номеров» к постановлению Администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам, утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области с присвоением идентификационных номеров» №62-п от 09.12.2021 года, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бурунчинский сельсовет                                                               А.Н. Логинов

Разослано: прокуратуре, места для обнародования НПА, официальный сайт администрации сельсовета, в дело

Приложение к
постановлению администрации
Бурунчинского сельсовета
От 30.09.2024  № 39–п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области с присвоением идентификационных номеров
	№ п/п
	Наименование
	Местоположение, адрес объекта
	Дорожное покрытие
	Протяженность, км
	Идентификационный номер

	1.
	автомобильная дорога по ул.Молодежная
	Оренбургская обл., Саракташский район, с.Бурунча, ул. Молодежная
	асфальтобетонное
	0,355
	53 641 404 ОП МП 001

	2.
	автомобильная дорога по ул. Восточная
	Оренбургская обл., Саракташский район, с.Бурунча, ул. Восточная
	грунтовое
	0,352
	53 641 404 ОП МП 002

	3.
	автомобильная дорога по ул. Заречная
	Оренбургская обл., Саракташский район, с.Бурунча, ул. Заречная
	асфальтобетонное
	1,166

53 641 404 ОП МП 003

	4.
	автомобильная дорога по ул. Зеленая
	Оренбургская обл., Саракташский район, с.Бурунча, ул. Зеленая
	асфальтобетонное
	0,831
	53 641 404 ОП МП 004

	5.

автомобильная дорога по ул. Слободская

Оренбургская обл., Саракташский район, с.Бурунча, ул. Слободская

асфальтобетонное

0,621
	53 641 404 ОП МП 005

6.
	автомобильная дорога по ул.Советская

Оренбургская обл., Саракташский район, с.Новомихайловка, ул. Советская
	асфальтобетонное

	2,648

53 641 404 ОП МП 006

image1.png